ACTTiVAte
00909

OPORTUNIDADES DE FINANCIACION PARA PYMES EN EL MARCO DEL PROYECTO

ACTTIVATE

(H2020 — INNOSUP-01-2015)

La Fundacién PTS Granada organiza el préximo 8 de junio una jornada sobre Oportunidades
de Financiacion para PYMEs en el marco del proyecto ACTTiVAte.

La agenda de la jornada sera la siguiente:

9:00
9:15

10:00

10:30

11:00
11.30

Recepcion de asistentes y café de bienvenida

Presentacion de la Jornada.

Jesus Quero Molina, Director Gerente Fundacion Parque Tecnoldgico
de la Salud de Granada

Oportunidades de financiaciéon proyecto ACTTiVAte.

Lourdes Nufiez Miiller, Directora de Trasferencia de Conocimiento,
Internacionalizacion y Emprendimiento Fundacion Parque Tecnoldgico
de la Salud de Granada

Luis Soriano. Project Manager ID Consortium

Servicios de Apoyo Empresarial en el proyecto ACTTiVAte.

Juan Luis Segurado, IESE Business School

Ronda de preguntas

Reuniones bilaterales

Lugar de celebracidn:

Sala de conferencias
Fundacién PTS Granada
Avenida del Conocimiento, 33
18016- Granada

WIESE = -~

Busmr:s.s 5cl1nal

Parque Tecnoldgico de la Salud

v

J’J’J




