

OPORTUNIDADES DE FINANCIACIÓN PARA PYMES EN EL MARCO DEL PROYECTO ACTTIVATE

(H2020 - INNOSUP-01-2015)

La Fundación PTS Granada organiza el **próximo 8 de junio** una jornada sobre **Oportunidades de Financiación** para PYMEs en el marco del proyecto ACTTiVAte.

La agenda de la jornada será la siguiente:

9:00 9:15	Recepcion de asistentes y café de bienvenida Presentación de la Jornada.
	Jesús Quero Molina, Director Gerente Fundación Parque Tecnológico
	de la Salud de Granada
10:00	Oportunidades de financiación proyecto ACTTiVAte.
	Lourdes Núñez Müller, Directora de Trasferencia de Conocimiento,
	Internacionalización y Emprendimiento Fundación Parque Tecnológico
	de la Salud de Granada
	Luis Soriano. Project Manager ID Consortium
10:30	Servicios de Apoyo Empresarial en el proyecto ACTTiVAte.
	Juan Luis Segurado, IESE Business School
11:00	Ronda de preguntas
11.30	Reuniones bilaterales

Lugar de celebración:

Sala de conferencias Fundación PTS Granada Avenida del Conocimiento, 33 18016- Granada









